
Ny roman av Dorthe Nors hösten 2016!
Den danska författaren Dorthe Nors har hyllats för sina noveller i samlingen Kantslag (på svenska 2015). Älskad av såväl Oprah
som New York Times, Vogue och Publishers Weekly nådde hon långt utanför hemlandets gränser. I höst kommer hon ut med
romanen Spejl, skulder, blink på Ordfront förlag.

Spejl, skulder, blink är nyligen utkommen i Danmark, där den hyllats unisont av recensenterna och ligger högt på topplistorna.

Om romanen:

Sonja kan inte växla. Det är faktiskt tveksamt om hon överhuvudtaget kan lära sig köra bil. Hon är äldre än de andra på körskolan och
hennes körskolelärare Jytte är så upptagen av de andra trafikanterna att hon inte har tid att lära Sonja att växla. Istället växlar hon åt henne.

Sonja bor ensam i Köpenhamn, hon översätter svenska deckare och går på massage hos Ellen, som tydligt ser hur hennes problem satt sig
mellan skuldrorna på Sonja. Hemma på Jylland går Sonjas syster runt och vägrar svara i telefonen. Men Sonja ger inte upp. Hon har alltid fått
höra att hon är en fighter. Och en dag har hon till slut samlat mod och ber om att få byta körlärare. Kan man fan inte bara lära sig köra bil?

Med karakteristisk humor och stort allvar berättar Nors om Sonjas tillvaro. Det är en drastisk roman som balanserar mellan hopp och
förtvivlan, en berättelse om ensamhet och saknad, och om att söka en riktning i livet.

Förläggare Pelle Andersson om utgivningen:

–  Det känns otroligt roligt att få fortsätta jobba med Dorthe Nors författarskap. Novellsamlingen Kantslag och kortromanen Minna saknar en
övningslokal blev ju något av en kritikerfavorit även i Sverige. Med romanen Spejl, skulder, blink ser vi en större möjlighet för henne att nå ut
till en ännu bredare publik.
(Not. Kantslag  och Minna saknar en övningslokal utkom i en samlingsutgåva.)

Utgivningen av Spejl, skulder, blink planeras till oktober 2016 och översätts av Ninni Holmqvist.

Dansk press om Spejl, skulder, blink:

”Dorthe Nors briljerar igen. ’Spejl, skulder, blink’ är en mästerlig roman.” ****** (sex stjärnor) BERLINGSKE TIDENDE

”Dorthe Nors lever till fullo upp till de höga förväntningarna med en roman som fångar den tid vi lever i … det är helt enkelt en
bra bok. Punkt.” ***** (fem stjärnor) JYLLANDSPOSTEN

”Dorthe Nors har skrivit den lilla stora danska romanen. Efter genombrottet i New York bör Dorthe Nors nu få stjärnstatus även
här hemma. Hennes nya roman är helt enkelt utmärkt.” ****** (sex stjärnor) KRISTELIGT DAGBLAD

Om Kantslag och Minna saknar en övningslokal skrev svenska pressen bland annat:

”Dorthe Nors röst är öm och brutal och berättar på ett nytt sätt om en välbekant plats i närheten av sammanbrottet.”
Karolina Ramqvist

”Kantslag är en höjdare, finurlig, intelligent, ändå språkligt enkel … Nors har en helt egen rakt i ansiktet-smärtande stil.”
Pia Bergström, Aftonbladet

”Dorthe Nors är sannerligen ett namn att komma ihåg och jag ser med spänning fram emot att få ta del av ett författarskap som
med all säkerhet kommer räknas som ett av dem få riktigt angelägna, beständiga.”
Kristian Lundberg, Norrköpings Tidningar

För mer information, kontakta Sofia Ehleskog, pr- och marknadsansvarig, Ordfront förlag: sofia@ordfrontforlag.se 070-410 20 82

http://www.dorthenors.dk/

Presskontakt: Sofia Ehleskog, sofia@ordfrontforlag.se, 0704-10 20 82

Ordfront förlag är ett oberoende bokförlag som ger ut samhällsdebatt, historia, kulturhistoria, samt handböcker i skrivandets hantverk,
demokrati och folkbildning – och förstås högkvalitativ skönlitteratur.


